—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2021年第 35 号

河南省市场监督管理局

关于废止食用菌质量安全监督抽查检验规范等

河南省地方标准的公告

根据《中华人民共和国标准化法》规定，经研究，河南省市

场监督管理局决定自公告之日起，废止《食用菌质量安全监督抽

查检验规范》（DB41/T 774-2012）等 10项河南省地方标准。

特此公告。

附件：废止河南省地方标准目录

2021年 5 月 12日

（此件主动公开）

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 2 ——

附 件

废止河南省地方标准目录

序号 标准号 标准项目名称

1 DB41/T 774-2012 食用菌质量安全监督抽查检验规范

2 DB41/T 1514-2017 住宅小区安全防范系统技术规范

3 DB41 776-2012 蟒沁河流域水污染物排放标准

4 DB41 1258-2016 涧河流域水污染物排放标准

5 DB41/T 1239-2016 中小企业信用评价准则

6 DB41/T 1752-2018 标准化奶牛场建设

7 DB41/T 954-2014 地理标志证明商标商城黑猪生态养殖技术规范

8 DB41/T 318-2003 主要农作物种子田田间检验规程

9 DB41/T 1662—2018 纺织品 纱线异性纤维分级与检验方法

10 DB41/T 1539—2018 电动自行车充电桩技术条件

河南省市场监督管理局办公室 2021年 5月 12日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台